

# Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

## Long Form

### RABIBLYK™ (landiolol) for injection, for intravenous use

- This list does not imply that products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Price ("AWP") as established and made available to the public by a third-party publisher or as calculated from data made available to the public by a third-party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about the AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost of the effectiveness of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

| Product Name                     | Manufacturer | NDC or UPC   | Pkg. Size | Pack      | Unit |
|----------------------------------|--------------|--------------|-----------|-----------|------|
| <b>Marketed Product</b>          |              |              |           |           |      |
| RABIBLYK 280 mg single-dose vial | AOP          | 84381-110-01 |           | \$1020.00 | N/A  |

| Product Name                                | Manufacturer    | NDC or UPC    | Pkg Size | Pack       | Unit    |
|---------------------------------------------|-----------------|---------------|----------|------------|---------|
| <b>Other Products</b>                       |                 |               |          |            |         |
| Acebutolol Hcl 200 mg Capsule               | Amneal Pharmace | 65162-0669-10 | 100 EA   | \$28.92    | \$0.29  |
| Acebutolol Hcl 200 mg Capsule               | Mylan           | 00378-1200-01 | 100 EA   | \$36.90    | \$0.37  |
| Acebutolol Hcl 400 mg Capsule               | Amneal Pharmace | 65162-0670-10 | 100 EA   | \$36.22    | \$0.36  |
| Acebutolol Hcl 400 mg Capsule               | Mylan           | 00378-1400-01 | 100 EA   | \$53.70    | \$0.54  |
| Atenolol 25 mg Tablet                       | Aurobindo Pharm | 65862-0168-01 | 100 EA   | \$7.80     | \$0.08  |
| Atenolol 25 mg Tablet                       | Major Pharmaceu | 00904-5392-61 | 100 EA   | \$7.40     | \$0.07  |
| Atenolol 25 mg Tablet                       | Mylan           | 00378-0218-01 | 100 EA   | \$7.80     | \$0.08  |
| Atenolol 25 mg Tablet                       | Mylan Instituti | 51079-0759-63 | 30 EA    | \$0.82     | \$0.03  |
| Atenolol 25 mg Tablet                       | Ranbaxy/Sun Pha | 63304-0621-01 | 100 EA   | \$3.79     | \$0.04  |
| Atenolol 25 mg Tablet                       | Sandoz          | 00781-1078-01 | 100 EA   | \$4.09     | \$0.04  |
| Atenolol 25 mg Tablet                       | Teva Usa        | 00093-0787-01 | 100 EA   | \$4.09     | \$0.04  |
| Atenolol 25 mg Tablet                       | Zydus Pharmaceu | 68382-0022-01 | 100 EA   | \$12.49    | \$0.12  |
| Atenolol 50 mg Tablet                       | Aurobindo Pharm | 65862-0169-01 | 100 EA   | \$8.46     | \$0.08  |
| Atenolol 50 mg Tablet                       | Legacy Pharmace | 68645-0493-54 | 30 EA    | \$1.20     | \$0.04  |
| Atenolol 50 mg Tablet                       | Mylan           | 00378-0231-01 | 100 EA   | \$8.46     | \$0.08  |
| Atenolol 50 mg Tablet                       | Mylan Instituti | 51079-0684-63 | 30 EA    | \$1.14     | \$0.04  |
| Atenolol 50 mg Tablet                       | Ranbaxy/Sun Pha | 63304-0622-01 | 100 EA   | \$4.00     | \$0.04  |
| Atenolol 50 mg Tablet                       | Sandoz          | 00781-1506-01 | 100 EA   | \$4.16     | \$0.04  |
| Atenolol 50 mg Tablet                       | Teva Usa        | 00093-0752-01 | 100 EA   | \$4.16     | \$0.04  |
| Atenolol 50 mg Tablet                       | Zydus Pharmaceu | 68382-0023-01 | 100 EA   | \$16.03    | \$0.16  |
| Atenolol 100 mg Tablet                      | Aurobindo Pharm | 65862-0170-01 | 100 EA   | \$15.54    | \$0.16  |
| Atenolol 100 mg Tablet                      | Mylan           | 00378-0757-01 | 100 EA   | \$15.54    | \$0.16  |
| Atenolol 100 mg Tablet                      | Mylan Instituti | 51079-0685-20 | 100 EA   | \$25.93    | \$0.26  |
| Atenolol 100 mg Tablet                      | Ranbaxy/Sun Pha | 63304-0623-01 | 100 EA   | \$5.52     | \$0.06  |
| Atenolol 100 mg Tablet                      | Sandoz          | 00781-1507-01 | 100 EA   | \$7.32     | \$0.07  |
| Atenolol 100 mg Tablet                      | Teva Usa        | 00093-0753-01 | 100 EA   | \$7.32     | \$0.07  |
| Atenolol 100 mg Tablet                      | Zydus Pharmaceu | 68382-0024-01 | 100 EA   | \$21.96    | \$0.22  |
| Atenolol-Chlorthalidone 50 mg-25 mg Tablet  | Actavis Pharma/ | 00591-5782-01 | 100 EA   | \$53.66    | \$0.54  |
| Atenolol-Chlorthalidone 50 mg-25 mg Tablet  | Mylan           | 00378-2063-01 | 100 EA   | \$77.81    | \$0.78  |
| Atenolol-Chlorthalidone 100 mg-25 mg Tablet | Actavis Pharma/ | 00591-5783-01 | 100 EA   | \$75.37    | \$0.75  |
| Atenolol-Chlorthalidone 100 mg-25 mg Tablet | Mylan           | 00378-2064-01 | 100 EA   | \$109.28   | \$1.09  |
| Betapace 80 mg Tablet                       | Covis Pharma    | 70515-0105-10 | 100 EA   | \$2,019.24 | \$20.19 |
| Betapace 120 mg Tablet                      | Covis Pharma    | 70515-0109-10 | 100 EA   | \$2,694.43 | \$26.94 |
| Betapace 160 mg Tablet                      | Covis Pharma    | 70515-0106-10 | 100 EA   | \$3,367.81 | \$33.68 |
| Betapace 240 mg Tablet                      | Bayer,Pharm Div | 50419-0107-10 | 100 EA   | \$886.74   | \$8.87  |
| Betapace Af 80 mg Tablet                    | Covis Pharma    | 70515-0115-06 | 60 EA    | \$723.35   | \$12.06 |
| Betapace Af 120 mg Tablet                   | Bayer/Covis     | 50419-0119-06 | 60 EA    | \$965.20   | \$16.09 |
| Betapace Af 120 mg Tablet                   | Covis Pharma    | 70515-0119-06 | 60 EA    | \$965.20   | \$16.09 |
| Betapace Af 160 mg Tablet                   | Covis Pharma    | 70515-0116-06 | 60 EA    | \$1,207.18 | \$20.12 |
| Betaxolol Hcl 10 mg Tablet                  | Epic Pharma Llc | 42806-0038-01 | 100 EA   | \$78.00    | \$0.78  |
| Betaxolol Hcl 10 mg Tablet                  | Kvk-Tech, Inc.  | 10702-0013-01 | 100 EA   | \$86.52    | \$0.87  |
| Betaxolol Hcl 10 mg Tablet                  | Marlex Pharm.   | 10135-0623-01 | 100 EA   | \$61.26    | \$0.61  |
| Betaxolol Hcl 10 mg Tablet                  | Puracap Laborat | 24658-0700-01 | 100 EA   | \$90.00    | \$0.90  |
| Betaxolol Hcl 20 mg Tablet                  | Epic Pharma Llc | 42806-0039-01 | 100 EA   | \$118.80   | \$1.19  |
| Betaxolol Hcl 20 mg Tablet                  | Kvk-Tech, Inc.  | 10702-0014-01 | 100 EA   | \$157.80   | \$1.58  |
| Betaxolol Hcl 20 mg Tablet                  | Marlex Pharm.   | 10135-0624-01 | 100 EA   | \$128.12   | \$1.28  |

|                     |       |        |                 |               |        |          |        |
|---------------------|-------|--------|-----------------|---------------|--------|----------|--------|
| Betaxolol Hcl       | 20 mg | Tablet | Puracap Laborat | 24658-0701-01 | 100 EA | \$123.60 | \$1.24 |
| Bisoprolol Fumarate | 5 mg  | Tablet | Ahp             | 68084-0487-21 | 30 EA  | \$40.94  | \$1.36 |
| Bisoprolol Fumarate | 5 mg  | Tablet | Aurobindo Pharm | 65862-0086-30 | 30 EA  | \$28.50  | \$0.95 |
| Bisoprolol Fumarate | 5 mg  | Tablet | Mylan           | 00378-0523-93 | 30 EA  | \$32.64  | \$1.09 |
| Bisoprolol Fumarate | 5 mg  | Tablet | Sandoz          | 00185-0771-30 | 30 EA  | \$31.84  | \$1.06 |
| Bisoprolol Fumarate | 5 mg  | Tablet | Unichem Pharmac | 29300-0126-13 | 30 EA  | \$28.80  | \$0.96 |
| Bisoprolol Fumarate | 10 mg | Tablet | Aurobindo Pharm | 65862-0087-30 | 30 EA  | \$28.50  | \$0.95 |
| Bisoprolol Fumarate | 10 mg | Tablet | Mylan           | 00378-0524-93 | 30 EA  | \$32.64  | \$1.09 |
| Bisoprolol Fumarate | 10 mg | Tablet | Sandoz          | 00185-0774-30 | 30 EA  | \$31.84  | \$1.06 |
| Bisoprolol Fumarate | 10 mg | Tablet | Teva Usa        | 00093-5271-56 | 30 EA  | \$32.93  | \$1.10 |
| Bisoprolol Fumarate | 10 mg | Tablet | Unichem Pharmac | 29300-0127-13 | 30 EA  | \$28.80  | \$0.96 |

| Product Name                   |                            |             | Manufacturer    | NDC or UPC    | Pkg Size         | Pack     | Unit   |
|--------------------------------|----------------------------|-------------|-----------------|---------------|------------------|----------|--------|
| Bisoprolol-Hydrochlorothiazide | 2.5 mg-6.25 mg             | Tablet      | Mylan           | 00378-0501-01 | 100 EA           | \$44.36  | \$0.44 |
| Bisoprolol-Hydrochlorothiazide | 2.5 mg-6.25 mg             | Tablet      | Unichem Pharmac | 29300-0187-13 | 30 EA            | \$7.32   | \$0.24 |
| Bisoprolol-Hydrochlorothiazide | 5 mg-6.25 mg               | Tablet      | Mylan           | 00378-0503-01 | 100 EA           | \$44.36  | \$0.44 |
| Bisoprolol-Hydrochlorothiazide | 5 mg-6.25 mg               | Tablet      | Sandoz          | 00185-0704-01 | 100 EA           | \$24.66  | \$0.25 |
| Bisoprolol-Hydrochlorothiazide | 5 mg-6.25 mg               | Tablet      | Unichem Pharmac | 29300-0188-13 | 30 EA            | \$7.32   | \$0.24 |
| Bisoprolol-Hydrochlorothiazide | 10 mg-6.25 mg              | Tablet      | Mylan           | 00378-0505-01 | 100 EA           | \$44.36  | \$0.44 |
| Bisoprolol-Hydrochlorothiazide | 10 mg-6.25 mg              | Tablet      | Sandoz          | 00185-0707-30 | 30 EA            | \$7.39   | \$0.25 |
| Bisoprolol-Hydrochlorothiazide | 10 mg-6.25 mg              | Tablet      | Unichem Pharmac | 29300-0189-13 | 30 EA            | \$7.32   | \$0.24 |
| Brevibloc                      | 2,000 mg/100 mL (20 mg/mL) | IV Solution | Baxter Healthca | 10019-0075-87 | Non-Pill Product |          |        |
| Brevibloc                      | 2,500 mg/250 mL (10 mg/mL) | IV Solution | Baxter Healthca | 10019-0055-61 | Non-Pill Product |          |        |
| Brevibloc                      | 100 mg/10 mL (10 mg/mL)    | Vial        | Baxter Healthca | 10019-0115-01 | Non-Pill Product |          |        |
| Bystolic                       | 2.5 mg                     | Tablet      | Forest/Allergan | 00456-1402-30 | 30 EA            | \$143.35 | \$4.78 |
| Bystolic                       | 5 mg                       | Tablet      | Forest/Allergan | 00456-1405-30 | 30 EA            | \$143.35 | \$4.78 |
| Bystolic                       | 10 mg                      | Tablet      | Forest/Allergan | 00456-1410-30 | 30 EA            | \$143.35 | \$4.78 |
| Bystolic                       | 20 mg                      | Tablet      | Forest/Allergan | 00456-1420-30 | 30 EA            | \$143.35 | \$4.78 |
| Byvalson                       | 5 mg-80 mg                 | Tablet      | Allergan Inc.   | 00023-5874-30 | 30 EA            | \$131.52 | \$4.38 |
| Carvedilol                     | 3.125 mg                   | Tablet      | Acetris Health  | 52343-0026-01 | 100 EA           | \$3.23   | \$0.03 |
| Carvedilol                     | 3.125 mg                   | Tablet      | Ahp             | 68084-0843-01 | 100 EA           | \$14.22  | \$0.14 |
| Carvedilol                     | 3.125 mg                   | Tablet      | Aurobindo Pharm | 13107-0142-01 | 100 EA           | \$11.40  | \$0.11 |
| Carvedilol                     | 3.125 mg                   | Tablet      | Bayshore Pharma | 76385-0110-01 | 100 EA           | \$9.60   | \$0.10 |
| Carvedilol                     | 3.125 mg                   | Tablet      | Bluepoint Labor | 68001-0153-00 | 100 EA           | \$12.00  | \$0.12 |
| Carvedilol                     | 3.125 mg                   | Tablet      | Dr.Reddy'S Lab  | 55111-0252-01 | 100 EA           | \$19.37  | \$0.19 |
| Carvedilol                     | 3.125 mg                   | Tablet      | Glenmark Pharma | 68462-0162-01 | 100 EA           | \$7.20   | \$0.07 |
| Carvedilol                     | 3.125 mg                   | Tablet      | Major Pharmaceu | 00904-6300-61 | 100 EA           | \$9.91   | \$0.10 |
| Carvedilol                     | 3.125 mg                   | Tablet      | Mylan           | 00378-3631-01 | 100 EA           | \$16.92  | \$0.17 |
| Carvedilol                     | 3.125 mg                   | Tablet      | Mylan Instituti | 51079-0771-20 | 100 EA           | \$15.54  | \$0.16 |
| Carvedilol                     | 3.125 mg                   | Tablet      | Sandoz          | 00781-5221-01 | 100 EA           | \$21.60  | \$0.22 |
| Carvedilol                     | 3.125 mg                   | Tablet      | Solco Healthcar | 43547-0254-10 | 100 EA           | \$12.00  | \$0.12 |
| Carvedilol                     | 3.125 mg                   | Tablet      | Sun Pharmaceuti | 57664-0242-88 | 100 EA           | \$7.20   | \$0.07 |
| Carvedilol                     | 3.125 mg                   | Tablet      | Teva Usa        | 00093-0051-01 | 100 EA           | \$7.20   | \$0.07 |
| Carvedilol                     | 3.125 mg                   | Tablet      | Zydus Pharmaceu | 68382-0092-01 | 100 EA           | \$12.00  | \$0.12 |
| Carvedilol                     | 6.25 mg                    | Tablet      | Acetris Health  | 52343-0027-01 | 100 EA           | \$3.23   | \$0.03 |
| Carvedilol                     | 6.25 mg                    | Tablet      | Ahp             | 68084-0262-01 | 100 EA           | \$14.22  | \$0.14 |
| Carvedilol                     | 6.25 mg                    | Tablet      | Aurobindo Pharm | 13107-0143-01 | 100 EA           | \$11.40  | \$0.11 |
| Carvedilol                     | 6.25 mg                    | Tablet      | Bayshore Pharma | 76385-0111-01 | 100 EA           | \$9.60   | \$0.10 |
| Carvedilol                     | 6.25 mg                    | Tablet      | Bluepoint Labor | 68001-0154-00 | 100 EA           | \$12.00  | \$0.12 |
| Carvedilol                     | 6.25 mg                    | Tablet      | Dr.Reddy'S Lab  | 55111-0253-01 | 100 EA           | \$19.37  | \$0.19 |
| Carvedilol                     | 6.25 mg                    | Tablet      | Glenmark Pharma | 68462-0163-01 | 100 EA           | \$7.20   | \$0.07 |
| Carvedilol                     | 6.25 mg                    | Tablet      | Legacy Pharmace | 68645-0350-59 | 60 EA            | \$7.20   | \$0.12 |
| Carvedilol                     | 6.25 mg                    | Tablet      | Major Pharmaceu | 00904-6301-61 | 100 EA           | \$9.91   | \$0.10 |
| Carvedilol                     | 6.25 mg                    | Tablet      | Mylan           | 00378-3632-01 | 100 EA           | \$16.92  | \$0.17 |
| Carvedilol                     | 6.25 mg                    | Tablet      | Mylan Instituti | 51079-0930-20 | 100 EA           | \$15.54  | \$0.16 |
| Carvedilol                     | 6.25 mg                    | Tablet      | Sandoz          | 00781-5222-01 | 100 EA           | \$21.60  | \$0.22 |
| Carvedilol                     | 6.25 mg                    | Tablet      | Solco Healthcar | 43547-0255-10 | 100 EA           | \$12.00  | \$0.12 |
| Carvedilol                     | 6.25 mg                    | Tablet      | Sun Pharmaceuti | 57664-0244-88 | 100 EA           | \$7.20   | \$0.07 |
| Carvedilol                     | 6.25 mg                    | Tablet      | Teva Usa        | 00093-0135-01 | 100 EA           | \$7.20   | \$0.07 |
| Carvedilol                     | 6.25 mg                    | Tablet      | Zydus Pharmaceu | 68382-0093-01 | 100 EA           | \$12.00  | \$0.12 |
| Carvedilol                     | 12.5 mg                    | Tablet      | Acetris Health  | 52343-0028-01 | 100 EA           | \$3.23   | \$0.03 |
| Carvedilol                     | 12.5 mg                    | Tablet      | Ahp             | 68084-0865-01 | 100 EA           | \$14.22  | \$0.14 |
| Carvedilol                     | 12.5 mg                    | Tablet      | Aurobindo Pharm | 65862-0144-01 | 100 EA           | \$11.40  | \$0.11 |
| Carvedilol                     | 12.5 mg                    | Tablet      | Bayshore Pharma | 76385-0112-01 | 100 EA           | \$9.60   | \$0.10 |
| Carvedilol                     | 12.5 mg                    | Tablet      | Bluepoint Labor | 68001-0151-00 | 100 EA           | \$12.00  | \$0.12 |
| Carvedilol                     | 12.5 mg                    | Tablet      | Dr.Reddy'S Lab  | 55111-0254-01 | 100 EA           | \$19.37  | \$0.19 |
| Carvedilol                     | 12.5 mg                    | Tablet      | Glenmark Pharma | 68462-0164-01 | 100 EA           | \$7.20   | \$0.07 |
| Carvedilol                     | 12.5 mg                    | Tablet      | Legacy Pharmace | 68645-0351-59 | 60 EA            | \$7.20   | \$0.12 |
| Carvedilol                     | 12.5 mg                    | Tablet      | Major Pharmaceu | 00904-6302-61 | 100 EA           | \$9.91   | \$0.10 |
| Carvedilol                     | 12.5 mg                    | Tablet      | Mylan           | 00378-3633-01 | 100 EA           | \$16.92  | \$0.17 |
| Carvedilol                     | 12.5 mg                    | Tablet      | Mylan Instituti | 51079-0931-20 | 100 EA           | \$15.54  | \$0.16 |
| Carvedilol                     | 12.5 mg                    | Tablet      | Sandoz          | 00781-5223-01 | 100 EA           | \$21.60  | \$0.22 |
| Carvedilol                     | 12.5 mg                    | Tablet      | Solco Healthcar | 43547-0256-10 | 100 EA           | \$12.00  | \$0.12 |
| Carvedilol                     | 12.5 mg                    | Tablet      | Sun Pharmaceuti | 57664-0245-88 | 100 EA           | \$7.20   | \$0.07 |
| Carvedilol                     | 12.5 mg                    | Tablet      | Teva Usa        | 00093-7295-01 | 100 EA           | \$7.20   | \$0.07 |
| Carvedilol                     | 12.5 mg                    | Tablet      | Zydus Pharmaceu | 68382-0094-01 | 100 EA           | \$12.00  | \$0.12 |
| Carvedilol                     | 25 mg                      | Tablet      | Acetris Health  | 52343-0029-01 | 100 EA           | \$3.23   | \$0.03 |
| Carvedilol                     | 25 mg                      | Tablet      | Ahp             | 68084-0876-01 | 100 EA           | \$14.22  | \$0.14 |
| Carvedilol                     | 25 mg                      | Tablet      | Aurobindo Pharm | 13107-0145-01 | 100 EA           | \$11.40  | \$0.11 |
| Carvedilol                     | 25 mg                      | Tablet      | Bayshore Pharma | 76385-0113-01 | 100 EA           | \$9.60   | \$0.10 |

|            |       |        |                 |               |        |         |        |
|------------|-------|--------|-----------------|---------------|--------|---------|--------|
| Carvedilol | 25 mg | Tablet | Bluepoint Labor | 68001-0152-00 | 100 EA | \$12.00 | \$0.12 |
| Carvedilol | 25 mg | Tablet | Dr.Reddy'S Lab  | 55111-0255-01 | 100 EA | \$19.37 | \$0.19 |
| Carvedilol | 25 mg | Tablet | Glenmark Pharma | 68462-0165-01 | 100 EA | \$7.20  | \$0.07 |
| Carvedilol | 25 mg | Tablet | Legacy Pharmace | 68645-0496-59 | 60 EA  | \$7.20  | \$0.12 |
| Carvedilol | 25 mg | Tablet | Major Pharmaceu | 00904-6303-61 | 100 EA | \$9.91  | \$0.10 |
| Carvedilol | 25 mg | Tablet | Mylan           | 00378-3634-01 | 100 EA | \$16.92 | \$0.17 |
| Carvedilol | 25 mg | Tablet | Mylan Instituti | 51079-0932-20 | 100 EA | \$15.54 | \$0.16 |
| Carvedilol | 25 mg | Tablet | Sandoz          | 00781-5224-01 | 100 EA | \$21.60 | \$0.22 |
| Carvedilol | 25 mg | Tablet | Solco Healthcar | 43547-0257-10 | 100 EA | \$12.00 | \$0.12 |
| Carvedilol | 25 mg | Tablet | Sun Pharmaceuti | 57664-0247-88 | 100 EA | \$7.20  | \$0.07 |
| Carvedilol | 25 mg | Tablet | Teva Usa        | 00093-7296-01 | 100 EA | \$7.20  | \$0.07 |

| Product Name  |                         |                      | Manufacturer    | NDC or UPC    | Pkg Size         | Pack       | Unit    |
|---------------|-------------------------|----------------------|-----------------|---------------|------------------|------------|---------|
| Carvedilol    | 25 mg                   | Tablet               | Zydus Pharmaceu | 68382-0095-01 | 100 EA           | \$12.00    | \$0.12  |
| Coreg         | 3.125 mg                | Tablet               | Glaxosmithkline | 00007-4139-20 | 100 EA           | \$548.29   | \$5.48  |
| Coreg         | 6.25 mg                 | Tablet               | Glaxosmithkline | 00007-4140-20 | 100 EA           | \$548.29   | \$5.48  |
| Coreg         | 12.5 mg                 | Tablet               | Glaxosmithkline | 00007-4141-20 | 100 EA           | \$548.29   | \$5.48  |
| Coreg         | 25 mg                   | Tablet               | Glaxosmithkline | 00007-4142-20 | 100 EA           | \$548.29   | \$5.48  |
| Coreg Cr      | 10 mg                   | Capsule, Multiphasic | Glaxosmithkline | 00007-3370-13 | 30 EA            | \$330.32   | \$11.01 |
| Coreg Cr      | 20 mg                   | Capsule, Multiphasic | Glaxosmithkline | 00007-3371-13 | 30 EA            | \$330.32   | \$11.01 |
| Coreg Cr      | 40 mg                   | Capsule, Multiphasic | Glaxosmithkline | 00007-3372-13 | 30 EA            | \$330.32   | \$11.01 |
| Coreg Cr      | 80 mg                   | Capsule, Multiphasic | Glaxosmithkline | 00007-3373-13 | 30 EA            | \$330.32   | \$11.01 |
| Corgard       | 20 mg                   | Tablet               | Us Worldmeds    | 27505-0100-01 | 100 EA           | \$518.34   | \$5.18  |
| Corgard       | 40 mg                   | Tablet               | Us Worldmeds    | 27505-0101-01 | 100 EA           | \$606.47   | \$6.06  |
| Corgard       | 80 mg                   | Tablet               | Us Worldmeds    | 27505-0102-01 | 100 EA           | \$833.20   | \$8.33  |
| Corzide       | 40 mg-5 mg              | Tablet               | Pfizer Us Pharm | 60793-0283-01 | 100 EA           | \$872.68   | \$8.73  |
| Corzide       | 80 mg-5 mg              | Tablet               | Pfizer Us Pharm | 60793-0284-01 | 100 EA           | \$1,151.45 | \$11.51 |
| Dutoprol      | 25 mg-12.5 mg           | Tablet, Ext. Rel.    | Concordia Pharm | 59212-0087-30 | 30 EA            | \$262.63   | \$8.75  |
| Dutoprol      | 50 mg-12.5 mg           | Tablet, Ext. Rel.    | Concordia Pharm | 59212-0095-30 | 30 EA            | \$262.63   | \$8.75  |
| Dutoprol      | 100 mg-12.5 mg          | Tablet, Ext. Rel.    | Concordia Pharm | 59212-0097-30 | 30 EA            | \$262.63   | \$8.75  |
| Esmolol Hcl   | 100 mg/10 mL (10 mg/mL) | Syringe              | Pharmedium/Of   | 71019-0090-04 | Non-Pill Product |            |         |
| Esmolol Hcl   | 100 mg/10 mL (10 mg/mL) | Syringe              | Sca Pharmaceuti | 70004-0620-12 | Non-Pill Product |            |         |
| Esmolol Hcl   | 100 mg/10 mL (10 mg/mL) | Vial                 | App/Fresenius K | 63323-0652-10 | Non-Pill Product |            |         |
| Esmolol Hcl   | 100 mg/10 mL (10 mg/mL) | Vial                 | Auromedics Phar | 55150-0194-10 | Non-Pill Product |            |         |
| Esmolol Hcl   | 100 mg/10 mL (10 mg/mL) | Vial                 | Baxter Healthca | 10019-0120-01 | Non-Pill Product |            |         |
| Esmolol Hcl   | 100 mg/10 mL (10 mg/mL) | Vial                 | Mylan Instituti | 67457-0182-10 | Non-Pill Product |            |         |
| Hemangeol     | 4.28 mg/mL              | Solution, Oral       | Pierre Fabre Ph | 64370-0375-01 | Non-Pill Product |            |         |
| Inderal La    | 60 mg                   | Capsule, Ext. Rel.   | Akrimax/Ani Pha | 24090-0470-88 | 100 EA           | \$2,122.13 | \$21.22 |
| Inderal La    | 60 mg                   | Capsule, Ext. Rel.   | Ani Pharmaceuti | 62559-0520-01 | 100 EA           | \$5,305.32 | \$53.05 |
| Inderal La    | 80 mg                   | Capsule, Ext. Rel.   | Akrimax/Ani Pha | 24090-0471-88 | 100 EA           | \$2,478.68 | \$24.79 |
| Inderal La    | 80 mg                   | Capsule, Ext. Rel.   | Ani Pharmaceuti | 62559-0521-01 | 100 EA           | \$6,196.72 | \$61.97 |
| Inderal La    | 120 mg                  | Capsule, Ext. Rel.   | Akrimax/Ani Pha | 24090-0473-88 | 100 EA           | \$2,982.18 | \$29.82 |
| Inderal La    | 120 mg                  | Capsule, Ext. Rel.   | Ani Pharmaceuti | 62559-0522-01 | 100 EA           | \$7,455.46 | \$74.55 |
| Inderal La    | 160 mg                  | Capsule, Ext. Rel.   | Akrimax/Ani Pha | 24090-0479-88 | 100 EA           | \$3,113.16 | \$31.13 |
| Inderal La    | 160 mg                  | Capsule, Ext. Rel.   | Ani Pharmaceuti | 62559-0523-01 | 100 EA           | \$7,782.90 | \$77.83 |
| Inderal XI    | 80 mg                   | Capsule, Ext. Rel.   | Mist/Ani Pharma | 76299-0420-85 | 30 EA            | \$891.28   | \$29.71 |
| Inderal XI    | 120 mg                  | Capsule, Ext. Rel.   | Mist/Ani Pharma | 76299-0422-85 | 30 EA            | \$891.28   | \$29.71 |
| Innopran XI   | 80 mg                   | Capsule, Ext. Rel.   | Akrimax/Ani Pha | 24090-0450-85 | 30 EA            | \$891.28   | \$29.71 |
| Innopran XI   | 120 mg                  | Capsule, Ext. Rel.   | Akrimax/Ani Pha | 24090-0451-85 | 30 EA            | \$891.28   | \$29.71 |
| Labetalol Hcl | 100 mg                  | Tablet               | Actavis Pharma/ | 00591-0605-01 | 100 EA           | \$49.25    | \$0.49  |
| Labetalol Hcl | 100 mg                  | Tablet               | Ahp             | 60687-0114-01 | 100 EA           | \$36.71    | \$0.37  |
| Labetalol Hcl | 100 mg                  | Tablet               | Bluepoint Labor | 68001-0205-00 | 100 EA           | \$49.25    | \$0.49  |
| Labetalol Hcl | 100 mg                  | Tablet               | County Line Pha | 43199-0037-01 | 100 EA           | \$49.25    | \$0.49  |
| Labetalol Hcl | 100 mg                  | Tablet               | Major Pharmaceu | 00904-5928-61 | 100 EA           | \$37.79    | \$0.38  |
| Labetalol Hcl | 100 mg                  | Tablet               | Mylan Instituti | 51079-0928-20 | 100 EA           | \$54.36    | \$0.54  |
| Labetalol Hcl | 100 mg                  | Tablet               | Par Pharm.      | 49884-0122-01 | 100 EA           | \$49.25    | \$0.49  |
| Labetalol Hcl | 100 mg                  | Tablet               | Sandoz          | 00185-0010-01 | 100 EA           | \$49.25    | \$0.49  |
| Labetalol Hcl | 100 mg                  | Tablet               | Teva Usa        | 00172-4364-60 | 100 EA           | \$48.46    | \$0.48  |
| Labetalol Hcl | 200 mg                  | Tablet               | Actavis Pharma/ | 00591-0606-01 | 100 EA           | \$69.88    | \$0.70  |
| Labetalol Hcl | 200 mg                  | Tablet               | Ahp             | 60687-0125-01 | 100 EA           | \$56.40    | \$0.56  |
| Labetalol Hcl | 200 mg                  | Tablet               | Bluepoint Labor | 68001-0204-00 | 100 EA           | \$69.88    | \$0.70  |
| Labetalol Hcl | 200 mg                  | Tablet               | County Line Pha | 43199-0038-01 | 100 EA           | \$69.88    | \$0.70  |
| Labetalol Hcl | 200 mg                  | Tablet               | Major Pharmaceu | 00904-5929-61 | 100 EA           | \$53.33    | \$0.53  |
| Labetalol Hcl | 200 mg                  | Tablet               | Mckesson Packag | 63739-0366-10 | 100 EA           | \$116.08   | \$1.16  |
| Labetalol Hcl | 200 mg                  | Tablet               | Mylan Instituti | 51079-0929-20 | 100 EA           | \$76.31    | \$0.76  |
| Labetalol Hcl | 200 mg                  | Tablet               | Par Pharm.      | 49884-0123-01 | 100 EA           | \$69.88    | \$0.70  |
| Labetalol Hcl | 200 mg                  | Tablet               | Sandoz          | 00185-0117-01 | 100 EA           | \$69.88    | \$0.70  |
| Labetalol Hcl | 200 mg                  | Tablet               | Teva Usa        | 00172-4365-60 | 100 EA           | \$68.11    | \$0.68  |
| Labetalol Hcl | 300 mg                  | Tablet               | Actavis Pharma/ | 00591-0607-01 | 100 EA           | \$92.95    | \$0.93  |
| Labetalol Hcl | 300 mg                  | Tablet               | Ahp             | 60687-0136-01 | 100 EA           | \$101.99   | \$1.02  |
| Labetalol Hcl | 300 mg                  | Tablet               | Bluepoint Labor | 68001-0206-00 | 100 EA           | \$92.95    | \$0.93  |
| Labetalol Hcl | 300 mg                  | Tablet               | County Line Pha | 43199-0039-01 | 100 EA           | \$92.95    | \$0.93  |
| Labetalol Hcl | 300 mg                  | Tablet               | Major Pharmaceu | 00904-5930-61 | 100 EA           | \$107.99   | \$1.08  |
| Labetalol Hcl | 300 mg                  | Tablet               | Par Pharm.      | 49884-0124-01 | 100 EA           | \$92.95    | \$0.93  |
| Labetalol Hcl | 300 mg                  | Tablet               | Sandoz          | 00185-0118-01 | 100 EA           | \$92.95    | \$0.93  |
| Labetalol Hcl | 300 mg                  | Tablet               | Teva Usa        | 00172-4366-60 | 100 EA           | \$89.70    | \$0.90  |
| Labetalol Hcl | 20 mg/4 mL (5 mg/mL)    | Syringe              | Cantrell Drug C | 52533-0034-20 | Non-Pill Product |            |         |
| Labetalol Hcl | 20 mg/4 mL (5 mg/mL)    | Syringe              | Hospira/Pfizer  | 00409-2339-34 | Non-Pill Product |            |         |
| Labetalol Hcl | 20 mg/4 mL (5 mg/mL)    | Syringe              | Pharmedium/Of   | 71019-0164-07 | Non-Pill Product |            |         |

|                   |                         |                        |                 |               |                  |          |        |
|-------------------|-------------------------|------------------------|-----------------|---------------|------------------|----------|--------|
| Labetalol Hcl     | 25 mg/5 mL (5 mg/mL)    | Syringe                | Pharmedium/Of   | 71019-0164-03 | Non-Pill Product |          |        |
| Labetalol Hcl     | 25 mg/5 mL (5 mg/mL)    | Syringe                | Quva Pharma, In | 70092-1010-44 | Non-Pill Product |          |        |
| Labetalol Hcl     | 50 mg/10 mL (5 mg/mL)   | Syringe                | Pharmedium/Of   | 71019-0164-11 | Non-Pill Product |          |        |
| Labetalol Hcl     | 5 mg/mL                 | Vial                   | Akom Inc.       | 17478-0420-20 | Non-Pill Product |          |        |
| Labetalol Hcl     | 5 mg/mL                 | Vial                   | Alvogen Inc     | 47781-0586-29 | Non-Pill Product |          |        |
| Labetalol Hcl     | 5 mg/mL                 | Vial                   | Breckenridge    | 51991-0934-98 | Non-Pill Product |          |        |
| Labetalol Hcl     | 5 mg/mL                 | Vial                   | Hospira-Novaplu | 00409-2267-25 | Non-Pill Product |          |        |
| Labetalol Hcl     | 5 mg/mL                 | Vial                   | Hospira/Pfizer  | 00409-2267-20 | Non-Pill Product |          |        |
| Labetalol Hcl     | 5 mg/mL                 | Vial                   | West-Ward, Inc. | 00143-9622-01 | Non-Pill Product |          |        |
| Labetalol Hcl-D5W | 200 mg/200 mL (1 mg/mL) | Plastic Bag, Injection | Pharmedium/Of   | 71019-0160-03 | Non-Pill Product |          |        |
| Levitol           | 20 mg                   | Tablet                 | Auxilium/Endo P | 52244-0450-10 | 100 EA           | \$406.80 | \$4.07 |
| Lopressor         | 50 mg                   | Tablet                 | Validus Pharmac | 30698-0458-01 | 100 EA           | \$252.30 | \$2.52 |

| Product Name                   |                |                   | Manufacturer    | NDC or UPC    | Pkg Size         | Pack       | Unit    |
|--------------------------------|----------------|-------------------|-----------------|---------------|------------------|------------|---------|
| Lopressor                      | 100 mg         | Tablet            | Validus Pharmac | 30698-0459-01 | 100 EA           | \$377.10   | \$3.77  |
| Lopressor                      | 5 mg/5 mL      | Ampul             | Novartis        | 00078-0400-01 | Non-Pill Product |            |         |
| Lopressor Hct                  | 50 mg-25 mg    | Tablet            | Validus Pharmac | 30698-0460-01 | 100 EA           | \$248.46   | \$2.48  |
| Metoprolol-Hydrochlorothiazide | 50 mg-25 mg    | Tablet            | Alembic Pharmac | 62332-0115-31 | 100 EA           | \$98.70    | \$0.99  |
| Metoprolol-Hydrochlorothiazide | 50 mg-25 mg    | Tablet            | Mylan           | 00378-0424-01 | 100 EA           | \$134.56   | \$1.35  |
| Metoprolol-Hydrochlorothiazide | 50 mg-25 mg    | Tablet            | Northstar Rx LI | 16714-0417-02 | 100 EA           | \$120.73   | \$1.21  |
| Metoprolol-Hydrochlorothiazide | 50 mg-25 mg    | Tablet            | Sandoz          | 00781-5630-01 | 100 EA           | \$100.58   | \$1.01  |
| Metoprolol-Hydrochlorothiazide | 50 mg-25 mg    | Tablet            | Sun Pharmaceuti | 62756-0370-88 | 100 EA           | \$101.40   | \$1.01  |
| Metoprolol-Hydrochlorothiazide | 50 mg-25 mg    | Tablet            | Trigen Laborato | 13811-0669-10 | 100 EA           | \$99.00    | \$0.99  |
| Metoprolol-Hydrochlorothiazide | 100 mg-25 mg   | Tablet            | Alembic Pharmac | 62332-0116-31 | 100 EA           | \$156.30   | \$1.56  |
| Metoprolol-Hydrochlorothiazide | 100 mg-25 mg   | Tablet            | Mylan           | 00378-0434-01 | 100 EA           | \$210.31   | \$2.10  |
| Metoprolol-Hydrochlorothiazide | 100 mg-25 mg   | Tablet            | Northstar Rx LI | 16714-0418-02 | 100 EA           | \$189.49   | \$1.89  |
| Metoprolol-Hydrochlorothiazide | 100 mg-25 mg   | Tablet            | Sun Pharmaceuti | 62756-0368-88 | 100 EA           | \$159.00   | \$1.59  |
| Metoprolol-Hydrochlorothiazide | 100 mg-25 mg   | Tablet            | Trigen Laborato | 13811-0670-10 | 100 EA           | \$156.60   | \$1.57  |
| Metoprolol-Hydrochlorothiazide | 100 mg-50 mg   | Tablet            | Mylan           | 00378-0445-01 | 100 EA           | \$223.01   | \$2.23  |
| Metoprolol-Hydrochlorothiazide | 100 mg-50 mg   | Tablet            | Sun Pharmaceuti | 62756-0369-88 | 100 EA           | \$168.60   | \$1.69  |
| Metoprolol Succinate           | 25 mg          | Tablet, Ext. Rel. | Actavis Pharma/ | 62037-0830-01 | 100 EA           | \$89.93    | \$0.90  |
| Metoprolol Succinate           | 25 mg          | Tablet, Ext. Rel. | Ahp             | 68084-0659-01 | 100 EA           | \$116.65   | \$1.17  |
| Metoprolol Succinate           | 25 mg          | Tablet, Ext. Rel. | Bluepoint Labor | 68001-0121-00 | 100 EA           | \$89.93    | \$0.90  |
| Metoprolol Succinate           | 25 mg          | Tablet, Ext. Rel. | Cambridge Thera | 70882-0126-30 | 30 EA            | \$26.98    | \$0.90  |
| Metoprolol Succinate           | 25 mg          | Tablet, Ext. Rel. | Dr.Reddy'S Lab  | 55111-0466-01 | 100 EA           | \$89.96    | \$0.90  |
| Metoprolol Succinate           | 25 mg          | Tablet, Ext. Rel. | Legacy Pharmace | 68645-0477-54 | 30 EA            | \$26.98    | \$0.90  |
| Metoprolol Succinate           | 25 mg          | Tablet, Ext. Rel. | Major Pharmaceu | 00904-6322-61 | 100 EA           | \$105.04   | \$1.05  |
| Metoprolol Succinate           | 25 mg          | Tablet, Ext. Rel. | Par Pharm.      | 49884-0825-01 | 100 EA           | \$89.93    | \$0.90  |
| Metoprolol Succinate           | 50 mg          | Tablet, Ext. Rel. | Actavis Pharma/ | 62037-0831-01 | 100 EA           | \$89.93    | \$0.90  |
| Metoprolol Succinate           | 50 mg          | Tablet, Ext. Rel. | Ahp             | 68084-0666-01 | 100 EA           | \$116.65   | \$1.17  |
| Metoprolol Succinate           | 50 mg          | Tablet, Ext. Rel. | Bluepoint Labor | 68001-0122-00 | 100 EA           | \$89.93    | \$0.90  |
| Metoprolol Succinate           | 50 mg          | Tablet, Ext. Rel. | Cambridge Thera | 70882-0127-30 | 30 EA            | \$26.98    | \$0.90  |
| Metoprolol Succinate           | 50 mg          | Tablet, Ext. Rel. | Dr.Reddy'S Lab  | 55111-0467-01 | 100 EA           | \$89.93    | \$0.90  |
| Metoprolol Succinate           | 50 mg          | Tablet, Ext. Rel. | Legacy Pharmace | 68645-0478-54 | 30 EA            | \$26.98    | \$0.90  |
| Metoprolol Succinate           | 50 mg          | Tablet, Ext. Rel. | Major Pharmaceu | 00904-6323-61 | 100 EA           | \$125.80   | \$1.26  |
| Metoprolol Succinate           | 50 mg          | Tablet, Ext. Rel. | Mylan Instituti | 51079-0170-20 | 100 EA           | \$116.59   | \$1.17  |
| Metoprolol Succinate           | 50 mg          | Tablet, Ext. Rel. | Par Pharm.      | 49884-0826-01 | 100 EA           | \$89.93    | \$0.90  |
| Metoprolol Succinate           | 100 mg         | Tablet, Ext. Rel. | Actavis Pharma/ | 62037-0832-01 | 100 EA           | \$135.14   | \$1.35  |
| Metoprolol Succinate           | 100 mg         | Tablet, Ext. Rel. | Ahp             | 68084-0673-01 | 100 EA           | \$167.70   | \$1.68  |
| Metoprolol Succinate           | 100 mg         | Tablet, Ext. Rel. | Bluepoint Labor | 68001-0119-00 | 100 EA           | \$135.14   | \$1.35  |
| Metoprolol Succinate           | 100 mg         | Tablet, Ext. Rel. | Dr.Reddy'S Lab  | 55111-0468-01 | 100 EA           | \$135.14   | \$1.35  |
| Metoprolol Succinate           | 100 mg         | Tablet, Ext. Rel. | Legacy Pharmace | 68645-0479-54 | 30 EA            | \$40.55    | \$1.35  |
| Metoprolol Succinate           | 100 mg         | Tablet, Ext. Rel. | Major Pharmaceu | 00904-6324-61 | 100 EA           | \$146.03   | \$1.46  |
| Metoprolol Succinate           | 100 mg         | Tablet, Ext. Rel. | Mckesson Packag | 63739-0454-10 | 100 EA           | \$191.17   | \$1.91  |
| Metoprolol Succinate           | 100 mg         | Tablet, Ext. Rel. | Par Pharm.      | 49884-0827-01 | 100 EA           | \$135.14   | \$1.35  |
| Metoprolol Succinate           | 200 mg         | Tablet, Ext. Rel. | Actavis Pharma/ | 62037-0833-01 | 100 EA           | \$215.02   | \$2.15  |
| Metoprolol Succinate           | 200 mg         | Tablet, Ext. Rel. | Bluepoint Labor | 68001-0120-00 | 100 EA           | \$215.02   | \$2.15  |
| Metoprolol Succinate           | 200 mg         | Tablet, Ext. Rel. | Dr.Reddy'S Lab  | 55111-0469-01 | 100 EA           | \$215.02   | \$2.15  |
| Metoprolol Succinate           | 200 mg         | Tablet, Ext. Rel. | Par Pharm.      | 49884-0828-01 | 100 EA           | \$215.02   | \$2.15  |
| Metoprolol Succinate Er-Hctz   | 25 mg-12.5 mg  | Tablet, Ext. Rel. | Solubiomix, Llc | 69499-0321-30 | 30 EA            | \$1,646.32 | \$54.88 |
| Metoprolol Succinate Er-Hctz   | 50 mg-12.5 mg  | Tablet, Ext. Rel. | Solubiomix, Llc | 69499-0323-30 | 30 EA            | \$1,646.32 | \$54.88 |
| Metoprolol Succinate Er-Hctz   | 100 mg-12.5 mg | Tablet, Ext. Rel. | Solubiomix, Llc | 69499-0324-30 | 30 EA            | \$1,646.32 | \$54.88 |
| Metoprolol Tartrate            | 25 mg          | Tablet            | Acetris Health  | 52343-0059-01 | 100 EA           | \$3.00     | \$0.03  |
| Metoprolol Tartrate            | 25 mg          | Tablet            | Ahp             | 62584-0265-01 | 100 EA           | \$10.09    | \$0.10  |
| Metoprolol Tartrate            | 25 mg          | Tablet            | Alembic Pharmac | 62332-0112-31 | 100 EA           | \$3.77     | \$0.04  |
| Metoprolol Tartrate            | 25 mg          | Tablet            | Aurobindo Pharm | 65862-0062-01 | 100 EA           | \$3.88     | \$0.04  |
| Metoprolol Tartrate            | 25 mg          | Tablet            | Caraco/Sun Phar | 57664-0506-52 | 100 EA           | \$4.00     | \$0.04  |
| Metoprolol Tartrate            | 25 mg          | Tablet            | Citron Pharma L | 57237-0100-01 | 100 EA           | \$3.88     | \$0.04  |
| Metoprolol Tartrate            | 25 mg          | Tablet            | Major Pharmaceu | 00904-6340-60 | 100 EA           | \$6.35     | \$0.06  |
| Metoprolol Tartrate            | 25 mg          | Tablet            | Mylan           | 00378-0018-01 | 100 EA           | \$5.76     | \$0.06  |
| Metoprolol Tartrate            | 25 mg          | Tablet            | Mylan Instituti | 51079-0255-20 | 100 EA           | \$11.45    | \$0.11  |
| Metoprolol Tartrate            | 25 mg          | Tablet            | Ranbaxy/Sun Pha | 63304-0579-01 | 100 EA           | \$3.90     | \$0.04  |
| Metoprolol Tartrate            | 25 mg          | Tablet            | Vensun Pharmace | 42543-0001-01 | 100 EA           | \$4.00     | \$0.04  |
| Metoprolol Tartrate            | 37.5 mg        | Tablet            | Mylan           | 00378-4593-01 | 100 EA           | \$9.50     | \$0.10  |
| Metoprolol Tartrate            | 50 mg          | Tablet            | Acetris Health  | 52343-0060-01 | 100 EA           | \$2.88     | \$0.03  |
| Metoprolol Tartrate            | 50 mg          | Tablet            | Actavis Pharma/ | 00591-0462-01 | 100 EA           | \$4.00     | \$0.04  |
| Metoprolol Tartrate            | 50 mg          | Tablet            | Ahp             | 62584-0266-01 | 100 EA           | \$6.88     | \$0.07  |
| Metoprolol Tartrate            | 50 mg          | Tablet            | Alembic Pharmac | 62332-0113-31 | 100 EA           | \$3.98     | \$0.04  |
| Metoprolol Tartrate            | 50 mg          | Tablet            | Aurobindo Pharm | 65862-0063-01 | 100 EA           | \$4.00     | \$0.04  |

|                     |        |        |                 |               |        |         |        |
|---------------------|--------|--------|-----------------|---------------|--------|---------|--------|
| Metoprolol Tartrate | 50 mg  | Tablet | Caraco/Sun Phar | 57664-0166-52 | 100 EA | \$4.00  | \$0.04 |
| Metoprolol Tartrate | 50 mg  | Tablet | Citron Pharma L | 57237-0101-01 | 100 EA | \$4.00  | \$0.04 |
| Metoprolol Tartrate | 50 mg  | Tablet | Legacy Pharmace | 68645-0190-59 | 60 EA  | \$2.40  | \$0.04 |
| Metoprolol Tartrate | 50 mg  | Tablet | Major Pharmaceu | 00904-6341-60 | 100 EA | \$5.18  | \$0.05 |
| Metoprolol Tartrate | 50 mg  | Tablet | Mylan           | 00378-0032-01 | 100 EA | \$5.88  | \$0.06 |
| Metoprolol Tartrate | 50 mg  | Tablet | Mylan Instituti | 51079-0801-20 | 100 EA | \$9.25  | \$0.09 |
| Metoprolol Tartrate | 50 mg  | Tablet | Ranbaxy/Sun Pha | 63304-0580-01 | 100 EA | \$4.00  | \$0.04 |
| Metoprolol Tartrate | 50 mg  | Tablet | Teva Usa        | 00093-0733-01 | 100 EA | \$4.99  | \$0.05 |
| Metoprolol Tartrate | 50 mg  | Tablet | Vensun Pharmace | 42543-0002-01 | 100 EA | \$4.99  | \$0.05 |
| Metoprolol Tartrate | 75 mg  | Tablet | Mylan           | 00378-4594-01 | 100 EA | \$20.84 | \$0.21 |
| Metoprolol Tartrate | 100 mg | Tablet | Acetris Health  | 52343-0061-01 | 100 EA | \$3.90  | \$0.04 |
| Metoprolol Tartrate | 100 mg | Tablet | Actavis Pharma/ | 00591-0463-01 | 100 EA | \$5.52  | \$0.06 |
| Metoprolol Tartrate | 100 mg | Tablet | Ahp             | 62584-0267-01 | 100 EA | \$10.22 | \$0.10 |

| Product Name                |            |         | Manufacturer    | NDC or UPC    | Pkg Size         | Pack     | Unit   |
|-----------------------------|------------|---------|-----------------|---------------|------------------|----------|--------|
| Metoprolol Tartrate         | 100 mg     | Tablet  | Alembic Pharmac | 62332-0114-31 | 100 EA           | \$5.50   | \$0.05 |
| Metoprolol Tartrate         | 100 mg     | Tablet  | Aurobindo Pharm | 65862-0064-01 | 100 EA           | \$5.52   | \$0.06 |
| Metoprolol Tartrate         | 100 mg     | Tablet  | Caraco/Sun Phar | 57664-0167-52 | 100 EA           | \$5.52   | \$0.06 |
| Metoprolol Tartrate         | 100 mg     | Tablet  | Citron Pharma L | 57237-0102-01 | 100 EA           | \$5.52   | \$0.06 |
| Metoprolol Tartrate         | 100 mg     | Tablet  | Legacy Pharmace | 68645-0191-59 | 60 EA            | \$3.31   | \$0.06 |
| Metoprolol Tartrate         | 100 mg     | Tablet  | Major Pharmaceu | 00904-6342-60 | 100 EA           | \$7.92   | \$0.08 |
| Metoprolol Tartrate         | 100 mg     | Tablet  | Mylan           | 00378-0047-01 | 100 EA           | \$8.70   | \$0.09 |
| Metoprolol Tartrate         | 100 mg     | Tablet  | Mylan Instituti | 51079-0802-20 | 100 EA           | \$13.60  | \$0.14 |
| Metoprolol Tartrate         | 100 mg     | Tablet  | Ranbaxy/Sun Pha | 63304-0581-01 | 100 EA           | \$5.52   | \$0.06 |
| Metoprolol Tartrate         | 100 mg     | Tablet  | Teva Usa        | 00093-0734-01 | 100 EA           | \$9.53   | \$0.10 |
| Metoprolol Tartrate         | 100 mg     | Tablet  | Vensun Pharmace | 42543-0003-01 | 100 EA           | \$6.83   | \$0.07 |
| Metoprolol Tartrate         | 5 mg/5 mL  | Ampul   | Hospira/Pfizer  | 00409-2285-05 | Non-Pill Product |          |        |
| Metoprolol Tartrate         | 5 mg/5 mL  | Syringe | Hospira/Pfizer  | 00409-1778-35 | Non-Pill Product |          |        |
| Metoprolol Tartrate         | 5 mg/5 mL  | Vial    | App/Fresenius K | 63323-0660-05 | Non-Pill Product |          |        |
| Metoprolol Tartrate         | 5 mg/5 mL  | Vial    | Athenex Pharmac | 70860-0300-05 | Non-Pill Product |          |        |
| Metoprolol Tartrate         | 5 mg/5 mL  | Vial    | Bedford Labs    | 55390-0073-10 | Non-Pill Product |          |        |
| Metoprolol Tartrate         | 5 mg/5 mL  | Vial    | Claris Lifescie | 36000-0033-10 | Non-Pill Product |          |        |
| Metoprolol Tartrate         | 5 mg/5 mL  | Vial    | Hospira/Pfizer  | 00409-1778-05 | Non-Pill Product |          |        |
| Metoprolol Tartrate         | 5 mg/5 mL  | Vial    | Sagent Pharmace | 25021-0303-05 | Non-Pill Product |          |        |
| Metoprolol Tartrate         | 5 mg/5 mL  | Vial    | Sandoz          | 00781-3071-95 | Non-Pill Product |          |        |
| Metoprolol Tartrate         | 5 mg/5 mL  | Vial    | West-Ward, Inc. | 00143-9873-10 | Non-Pill Product |          |        |
| Nadolol                     | 20 mg      | Tablet  | Ahp             | 68084-0755-21 | 30 EA            | \$105.04 | \$3.50 |
| Nadolol                     | 20 mg      | Tablet  | Bluepoint Labor | 68001-0221-00 | 100 EA           | \$329.17 | \$3.29 |
| Nadolol                     | 20 mg      | Tablet  | Camber Pharmace | 31722-0347-01 | 100 EA           | \$329.10 | \$3.29 |
| Nadolol                     | 20 mg      | Tablet  | Cipla Usa, Inc. | 69097-0867-07 | 100 EA           | \$322.61 | \$3.23 |
| Nadolol                     | 20 mg      | Tablet  | Greenstone Llc. | 59762-0810-01 | 100 EA           | \$246.88 | \$2.47 |
| Nadolol                     | 20 mg      | Tablet  | Mylan           | 00378-0028-01 | 100 EA           | \$325.87 | \$3.26 |
| Nadolol                     | 20 mg      | Tablet  | Mylan Instituti | 51079-0812-20 | 100 EA           | \$619.10 | \$6.19 |
| Nadolol                     | 20 mg      | Tablet  | Sandoz          | 00781-1181-92 | 90 EA            | \$296.26 | \$3.29 |
| Nadolol                     | 20 mg      | Tablet  | Teva Usa        | 00093-4235-01 | 100 EA           | \$329.17 | \$3.29 |
| Nadolol                     | 40 mg      | Tablet  | Bluepoint Labor | 68001-0318-00 | 100 EA           | \$385.13 | \$3.85 |
| Nadolol                     | 40 mg      | Tablet  | Camber Pharmace | 31722-0348-01 | 100 EA           | \$385.02 | \$3.85 |
| Nadolol                     | 40 mg      | Tablet  | Cipla Usa, Inc. | 69097-0868-07 | 100 EA           | \$381.28 | \$3.81 |
| Nadolol                     | 40 mg      | Tablet  | Greenstone Llc. | 59762-0811-01 | 100 EA           | \$288.85 | \$2.89 |
| Nadolol                     | 40 mg      | Tablet  | Mylan           | 00378-1171-01 | 100 EA           | \$381.02 | \$3.81 |
| Nadolol                     | 40 mg      | Tablet  | Mylan Instituti | 51079-0813-20 | 100 EA           | \$722.64 | \$7.23 |
| Nadolol                     | 40 mg      | Tablet  | Sandoz          | 00781-1182-92 | 90 EA            | \$346.62 | \$3.85 |
| Nadolol                     | 40 mg      | Tablet  | Teva Usa        | 00093-4236-01 | 100 EA           | \$385.13 | \$3.85 |
| Nadolol                     | 80 mg      | Tablet  | Bluepoint Labor | 68001-0319-00 | 100 EA           | \$529.10 | \$5.29 |
| Nadolol                     | 80 mg      | Tablet  | Camber Pharmace | 31722-0349-01 | 100 EA           | \$529.02 | \$5.29 |
| Nadolol                     | 80 mg      | Tablet  | Cipla Usa, Inc. | 69097-0869-07 | 100 EA           | \$511.34 | \$5.11 |
| Nadolol                     | 80 mg      | Tablet  | Greenstone Llc. | 59762-0812-01 | 100 EA           | \$396.83 | \$3.97 |
| Nadolol                     | 80 mg      | Tablet  | Mylan           | 00378-1132-01 | 100 EA           | \$516.38 | \$5.16 |
| Nadolol                     | 80 mg      | Tablet  | Sandoz          | 00781-1183-92 | 90 EA            | \$476.20 | \$5.29 |
| Nadolol                     | 80 mg      | Tablet  | Teva Usa        | 00093-4237-01 | 100 EA           | \$529.10 | \$5.29 |
| Nadolol-Bendroflumethiazide | 40 mg-5 mg | Tablet  | Global Pharm    | 00115-5311-01 | 100 EA           | \$447.12 | \$4.47 |
| Nadolol-Bendroflumethiazide | 80 mg-5 mg | Tablet  | Global Pharm    | 00115-5322-01 | 100 EA           | \$589.94 | \$5.90 |
| Pindolol                    | 5 mg       | Tablet  | Ani Pharmaceuti | 62559-0560-01 | 100 EA           | \$84.00  | \$0.84 |
| Pindolol                    | 5 mg       | Tablet  | Caraco/Sun Phar | 57664-0655-88 | 100 EA           | \$105.54 | \$1.06 |
| Pindolol                    | 5 mg       | Tablet  | Mylan           | 00378-0052-01 | 100 EA           | \$126.70 | \$1.27 |
| Pindolol                    | 5 mg       | Tablet  | Nostrum Laborat | 29033-0028-01 | 100 EA           | \$126.70 | \$1.27 |
| Pindolol                    | 10 mg      | Tablet  | Ani Pharmaceuti | 62559-0561-01 | 100 EA           | \$120.00 | \$1.20 |
| Pindolol                    | 10 mg      | Tablet  | Caraco/Sun Phar | 57664-0656-88 | 100 EA           | \$143.82 | \$1.44 |
| Pindolol                    | 10 mg      | Tablet  | Mylan           | 00378-0127-01 | 100 EA           | \$172.63 | \$1.73 |
| Pindolol                    | 10 mg      | Tablet  | Nostrum Laborat | 29033-0029-01 | 100 EA           | \$172.63 | \$1.73 |
| Propranolol Hcl             | 10 mg      | Tablet  | Actavis Pharma/ | 00591-5554-01 | 100 EA           | \$33.01  | \$0.33 |
| Propranolol Hcl             | 10 mg      | Tablet  | Heritage Pharma | 23155-0110-01 | 100 EA           | \$33.00  | \$0.33 |
| Propranolol Hcl             | 10 mg      | Tablet  | Impax Generics  | 00115-1659-01 | 100 EA           | \$33.00  | \$0.33 |
| Propranolol Hcl             | 10 mg      | Tablet  | Major Pharmaceu | 00904-6550-61 | 100 EA           | \$28.13  | \$0.28 |
| Propranolol Hcl             | 10 mg      | Tablet  | Mylan           | 00378-0182-01 | 100 EA           | \$34.24  | \$0.34 |
| Propranolol Hcl             | 10 mg      | Tablet  | Qualitest/Par P | 00603-5482-21 | 100 EA           | \$19.22  | \$0.19 |
| Propranolol Hcl             | 20 mg      | Tablet  | Actavis Pharma/ | 00591-5555-01 | 100 EA           | \$41.27  | \$0.41 |
| Propranolol Hcl             | 20 mg      | Tablet  | Heritage Pharma | 23155-0111-01 | 100 EA           | \$41.27  | \$0.41 |
| Propranolol Hcl             | 20 mg      | Tablet  | Impax Generics  | 00115-1660-01 | 100 EA           | \$41.28  | \$0.41 |
| Propranolol Hcl             | 20 mg      | Tablet  | Mylan           | 00378-0183-01 | 100 EA           | \$42.80  | \$0.43 |
| Propranolol Hcl             | 20 mg      | Tablet  | Mylan Instituti | 51079-0278-20 | 100 EA           | \$7.46   | \$0.07 |
| Propranolol Hcl             | 20 mg      | Tablet  | Qualitest/Par P | 00603-5483-21 | 100 EA           | \$23.98  | \$0.24 |
| Propranolol Hcl             | 40 mg      | Tablet  | Actavis Pharma/ | 00591-5556-01 | 100 EA           | \$57.98  | \$0.58 |
| Propranolol Hcl             | 40 mg      | Tablet  | Heritage Pharma | 23155-0112-01 | 100 EA           | \$57.97  | \$0.58 |

|                 |       |        |                 |               |        |          |        |
|-----------------|-------|--------|-----------------|---------------|--------|----------|--------|
| Propranolol Hcl | 40 mg | Tablet | Impax Generics  | 00115-1661-01 | 100 EA | \$57.97  | \$0.58 |
| Propranolol Hcl | 40 mg | Tablet | Mylan           | 00378-0184-01 | 100 EA | \$60.13  | \$0.60 |
| Propranolol Hcl | 40 mg | Tablet | Qualitest/Par P | 00603-5484-21 | 100 EA | \$30.46  | \$0.30 |
| Propranolol Hcl | 60 mg | Tablet | Heritage Pharma | 23155-0113-01 | 100 EA | \$146.34 | \$1.46 |
| Propranolol Hcl | 60 mg | Tablet | Impax Generics  | 00115-1693-01 | 100 EA | \$146.34 | \$1.46 |
| Propranolol Hcl | 60 mg | Tablet | Mylan           | 00378-0187-01 | 100 EA | \$106.87 | \$1.07 |
| Propranolol Hcl | 60 mg | Tablet | Qualitest/Par P | 00603-5485-21 | 100 EA | \$84.56  | \$0.85 |
| Propranolol Hcl | 80 mg | Tablet | Actavis Pharma/ | 00591-5557-01 | 100 EA | \$72.64  | \$0.73 |
| Propranolol Hcl | 80 mg | Tablet | Heritage Pharma | 23155-0114-01 | 100 EA | \$72.62  | \$0.73 |

| Product Name                   |                         |                    | Manufacturer    | NDC or UPC    | Pkg Size         | Pack       | Unit    |
|--------------------------------|-------------------------|--------------------|-----------------|---------------|------------------|------------|---------|
| Propranolol Hcl                | 80 mg                   | Tablet             | Impax Generics  | 00115-1662-01 | 100 EA           | \$72.62    | \$0.73  |
| Propranolol Hcl                | 80 mg                   | Tablet             | Mylan           | 00378-0185-01 | 100 EA           | \$81.36    | \$0.81  |
| Propranolol Hcl                | 80 mg                   | Tablet             | Qualitest/Par P | 00603-5486-21 | 100 EA           | \$45.68    | \$0.46  |
| Propranolol Hcl                | 20 mg/5 mL (4 mg/mL)    | Solution, Oral     | Roxane/West-War | 00054-3727-63 | Non-Pill Product |            |         |
| Propranolol Hcl                | 40 mg/5 mL (8 mg/mL)    | Solution, Oral     | Roxane/West-War | 00054-3730-63 | Non-Pill Product |            |         |
| Propranolol Hcl                | 1 mg/mL                 | Vial               | App/Fresenius K | 63323-0604-01 | Non-Pill Product |            |         |
| Propranolol Hcl                | 1 mg/mL                 | Vial               | Bedford Labs    | 55390-0003-10 | Non-Pill Product |            |         |
| Propranolol Hcl                | 1 mg/mL                 | Vial               | Sandoz          | 00781-3777-95 | Non-Pill Product |            |         |
| Propranolol Hcl                | 1 mg/mL                 | Vial               | West-Ward, Inc. | 00143-9872-01 | Non-Pill Product |            |         |
| Propranolol Hcl Er             | 60 mg                   | Capsule, Ext. Rel. | Actavis Pharma/ | 00228-2778-11 | 100 EA           | \$201.83   | \$2.02  |
| Propranolol Hcl Er             | 60 mg                   | Capsule, Ext. Rel. | Ahp             | 68084-0503-01 | 100 EA           | \$239.15   | \$2.39  |
| Propranolol Hcl Er             | 60 mg                   | Capsule, Ext. Rel. | Breckenridge    | 51991-0817-01 | 100 EA           | \$201.83   | \$2.02  |
| Propranolol Hcl Er             | 60 mg                   | Capsule, Ext. Rel. | Rouses Point/An | 43478-0900-88 | 100 EA           | \$200.78   | \$2.01  |
| Propranolol Hcl Er             | 80 mg                   | Capsule, Ext. Rel. | Actavis Pharma/ | 00228-2779-11 | 100 EA           | \$235.73   | \$2.36  |
| Propranolol Hcl Er             | 80 mg                   | Capsule, Ext. Rel. | Breckenridge    | 51991-0818-01 | 100 EA           | \$235.73   | \$2.36  |
| Propranolol Hcl Er             | 80 mg                   | Capsule, Ext. Rel. | Rouses Point/An | 43478-0901-88 | 100 EA           | \$234.56   | \$2.35  |
| Propranolol Hcl Er             | 120 mg                  | Capsule, Ext. Rel. | Actavis Pharma/ | 00228-2780-11 | 100 EA           | \$292.42   | \$2.92  |
| Propranolol Hcl Er             | 120 mg                  | Capsule, Ext. Rel. | Ahp             | 68084-0916-25 | 30 EA            | \$117.28   | \$3.91  |
| Propranolol Hcl Er             | 120 mg                  | Capsule, Ext. Rel. | Breckenridge    | 51991-0819-01 | 100 EA           | \$292.42   | \$2.92  |
| Propranolol Hcl Er             | 120 mg                  | Capsule, Ext. Rel. | Rouses Point/An | 43478-0902-88 | 100 EA           | \$290.69   | \$2.91  |
| Propranolol Hcl Er             | 160 mg                  | Capsule, Ext. Rel. | Actavis Pharma/ | 00228-2781-11 | 100 EA           | \$382.84   | \$3.83  |
| Propranolol Hcl Er             | 160 mg                  | Capsule, Ext. Rel. | Breckenridge    | 51991-0820-01 | 100 EA           | \$382.84   | \$3.83  |
| Propranolol Hcl Er             | 160 mg                  | Capsule, Ext. Rel. | Rouses Point/An | 43478-0903-88 | 100 EA           | \$382.00   | \$3.82  |
| Propranolol-Hydrochlorothiazid | 40 mg-25 mg             | Tablet             | Mylan           | 00378-0731-01 | 100 EA           | \$110.35   | \$1.10  |
| Propranolol-Hydrochlorothiazid | 80 mg-25 mg             | Tablet             | Mylan           | 00378-0347-01 | 100 EA           | \$135.52   | \$1.36  |
| Sorine                         | 80 mg                   | Tablet             | Upsher-Smith La | 00245-0012-01 | 100 EA           | \$191.46   | \$1.91  |
| Sorine                         | 120 mg                  | Tablet             | Upsher-Smith La | 00245-0013-01 | 100 EA           | \$254.21   | \$2.54  |
| Sorine                         | 160 mg                  | Tablet             | Upsher-Smith La | 00245-0014-01 | 100 EA           | \$317.00   | \$3.17  |
| Sorine                         | 240 mg                  | Tablet             | Upsher-Smith La | 00245-0015-01 | 100 EA           | \$445.42   | \$4.45  |
| Sotalol                        | 80 mg                   | Tablet             | Ahp             | 68084-0654-01 | 100 EA           | \$152.64   | \$1.53  |
| Sotalol                        | 80 mg                   | Tablet             | Apotex Corp     | 60505-0080-00 | 100 EA           | \$33.74    | \$0.34  |
| Sotalol                        | 80 mg                   | Tablet             | Qualitest/Par P | 00603-5769-21 | 100 EA           | \$11.18    | \$0.11  |
| Sotalol                        | 80 mg                   | Tablet             | Sandoz          | 00185-0171-09 | 90 EA            | \$30.37    | \$0.34  |
| Sotalol                        | 80 mg                   | Tablet             | Teva Usa        | 00093-1061-01 | 100 EA           | \$33.60    | \$0.34  |
| Sotalol                        | 120 mg                  | Tablet             | Apotex Corp     | 60505-0159-00 | 100 EA           | \$45.00    | \$0.45  |
| Sotalol                        | 120 mg                  | Tablet             | Qualitest/Par P | 00603-5770-21 | 100 EA           | \$18.64    | \$0.19  |
| Sotalol                        | 120 mg                  | Tablet             | Sandoz          | 00185-0170-01 | 100 EA           | \$45.00    | \$0.45  |
| Sotalol                        | 120 mg                  | Tablet             | Teva Usa        | 00093-1060-01 | 100 EA           | \$45.00    | \$0.45  |
| Sotalol                        | 160 mg                  | Tablet             | Apotex Corp     | 60505-0081-00 | 100 EA           | \$57.00    | \$0.57  |
| Sotalol                        | 160 mg                  | Tablet             | Qualitest/Par P | 00603-5771-21 | 100 EA           | \$21.44    | \$0.21  |
| Sotalol                        | 160 mg                  | Tablet             | Sandoz          | 00185-0177-09 | 90 EA            | \$51.30    | \$0.57  |
| Sotalol                        | 160 mg                  | Tablet             | Teva Usa        | 00093-1062-01 | 100 EA           | \$57.00    | \$0.57  |
| Sotalol                        | 240 mg                  | Tablet             | Apotex Corp     | 60505-0082-00 | 100 EA           | \$79.06    | \$0.79  |
| Sotalol                        | 240 mg                  | Tablet             | Sandoz          | 00185-0174-09 | 90 EA            | \$71.15    | \$0.79  |
| Sotalol                        | 240 mg                  | Tablet             | Teva Usa        | 00093-1063-01 | 100 EA           | \$78.96    | \$0.79  |
| Sotalol Af                     | 80 mg                   | Tablet             | Apotex Corp     | 60505-0222-01 | 100 EA           | \$58.04    | \$0.58  |
| Sotalol Af                     | 80 mg                   | Tablet             | Mylan           | 00378-5123-01 | 100 EA           | \$58.04    | \$0.58  |
| Sotalol Af                     | 120 mg                  | Tablet             | Apotex Corp     | 60505-0223-01 | 100 EA           | \$77.44    | \$0.77  |
| Sotalol Af                     | 120 mg                  | Tablet             | Mylan           | 00378-5124-01 | 100 EA           | \$77.44    | \$0.77  |
| Sotalol Af                     | 160 mg                  | Tablet             | Apotex Corp     | 60505-0224-01 | 100 EA           | \$96.83    | \$0.97  |
| Sotalol Af                     | 160 mg                  | Tablet             | Mylan           | 00378-5125-01 | 100 EA           | \$96.83    | \$0.97  |
| Sotalol Hcl                    | 150 mg/10 mL (15 mg/mL) | Vial               | Altathera Pharm | 69724-0112-10 | Non-Pill Product |            |         |
| Sotylize                       | 5 mg/mL                 | Solution, Oral     | Arbor Pharmaceu | 24338-0530-25 | Non-Pill Product |            |         |
| Tenoretic 50                   | 50 mg-25 mg             | Tablet             | Almatica Pharma | 52427-0382-90 | 90 EA            | \$1,296.00 | \$14.40 |
| Tenoretic 100                  | 100 mg-25 mg            | Tablet             | Almatica Pharma | 52427-0383-90 | 90 EA            | \$540.00   | \$6.00  |
| Tenormin                       | 25 mg                   | Tablet             | Almatica Pharma | 52427-0429-90 | 90 EA            | \$1,373.76 | \$15.26 |
| Tenormin                       | 50 mg                   | Tablet             | Almatica Pharma | 52427-0430-90 | 90 EA            | \$1,373.76 | \$15.26 |
| Tenormin                       | 100 mg                  | Tablet             | Almatica Pharma | 52427-0431-90 | 90 EA            | \$1,373.76 | \$15.26 |

|                 |                |                   |                 |               |        |          |        |
|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|---------------|--------|----------|--------|
| Timolol Maleate | 5 mg           | Tablet            | Mylan           | 00378-0055-01 | 100 EA | \$132.16 | \$1.32 |
| Timolol Maleate | 10 mg          | Tablet            | Mylan           | 00378-0221-01 | 100 EA | \$163.49 | \$1.63 |
| Timolol Maleate | 20 mg          | Tablet            | Mylan           | 00378-0715-01 | 100 EA | \$301.63 | \$3.02 |
| Toprol XL       | 25 mg          | Tablet, Ext. Rel. | Astrazeneca     | 00186-1088-05 | 100 EA | \$143.46 | \$1.43 |
| Toprol XL       | 50 mg          | Tablet, Ext. Rel. | Astrazeneca     | 00186-1090-05 | 100 EA | \$143.46 | \$1.43 |
| Toprol XL       | 100 mg         | Tablet, Ext. Rel. | Astrazeneca     | 00186-1092-05 | 100 EA | \$215.60 | \$2.16 |
| Toprol XL       | 200 mg         | Tablet, Ext. Rel. | Astrazeneca     | 00186-1094-05 | 100 EA | \$343.02 | \$3.43 |
| Ziac            | 2.5 mg-6.25 mg | Tablet            | Teva Women'S He | 51285-0047-02 | 100 EA | \$681.72 | \$6.82 |
| Ziac            | 5 mg-6.25 mg   | Tablet            | Teva Women'S He | 51285-0050-02 | 100 EA | \$681.72 | \$6.82 |
| Ziac            | 10 mg-6.25 mg  | Tablet            | Teva Women'S He | 51285-0040-01 | 30 EA  | \$204.54 | \$6.82 |

Merative Micromedex RED BOOK is the source of this data  
7-Apr-2025